
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.12.2018 № 931   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 31.01.2017 № 68 

 
 

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, постановлением 
Администрации Томской области от 21.05.2010 № 102а «Об утверждении 
Положения о системе оплаты труда работников областных государственных 
учреждений, находящихся в ведении Департамента лесного хозяйства Томской 
области, и о внесении изменений в постановление Администрации Томской 
области от 27.04.2009 № 80а», на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава 
городского округа Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений от 14.12.2018 № 09/18, в целях 
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 31.01.2017 № 68 (в редакции от 15.05.2017 № 367) «Об утверждении 
размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников 
Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к должностям 
муниципальной службы»:  

- приложение «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) 
работников Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к 
должностям муниципальной службы», утвержденное указанным постановлением, 
дополнить разделом 10 согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на  официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа             В.М. Харахорин
             
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 17.12.2018 № 931 

 
 

№ 
п/п 

Профессиональная  
квалификационная группа / 
квалификационный уровень  

Размеры базовых окладов  
(базовых должностных окладов)  

по квалификационным  группам и уровням, руб. 
10. Профессиональная квалификационная группа 

«Должности работников лесного хозяйства второго уровня» 
10.1. 1 квалификационный уровень 5887  
10.2. 2 квалификационный уровень 6091  
10.3. 3 квалификационный уровень 6280  
10.4. 4 квалификационный уровень 6484  

 


	Приложение
	УТВЕРЖДЕНЫ

